
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo e A.T.A. per il triennio 2025/2028;

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità del personale docente, educativo 
e A.T.A.;

VISTO l’obbligo di rispettare la normativa sulla protezione dei dati personali;
CONSIDERATO che il termine fissato dall’O.M. per la pubblicazione delle graduatorie interne dei 

docenti soprannumerari è il 31/03/2025;

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie interne PROVVISORIE di Istituto del personale ATA 
soprannumerario, a valere per l’a.s. 2025/2026, all’albo on line del sito web istituzionale.
È concesso ricorrere avverso le medesime per segnalare errori materiali entro il termine di giorni 5 
dalla data odierna di pubblicazione (19/03/2025).
Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy D.Lgs 196/2003, 
sostituito dal GDPR del 25/05/2018 Regolamento UE 2016/679 e pertanto non contengono dati 
personali e sensibili: il personale ATA che è escluso dalle graduatorie, perché rientrante in uno dei 
casi previsti dalla vigente normativa, non vi compare.

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Dott.ssa Giuseppina Gentili

                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                   ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

REIC81600G - AB24A22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002742 - 19/03/2025 - VII.1 - U


